

Årsredovisning för  
**Sisyfos Film Productions AB**

556856-9957

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mario Adamason  
Styrelseledamot

2023-01-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sisyfos Film Productions AB, 556856-9957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver produktion inom film och ljud samt tillhandahåller tjänster i huvudsak inom nämnda områden.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat efter pandemin. Företaget har mottagit en del statliga stöd till följd av pandemin, vilka är beslutade och redovisade under övriga rörelseintäkter.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 780 342	434 972	1 490 342	1 412 394
Resultat efter finansiella poster	17 174	-43 949	-166 992	251 353
Soliditet %	14,9	17,6	16,7	83

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	233 856	-43 949
Balanseras i ny räkning		-43 949	43 949
Årets resultat			17 174
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>189 907</b>	<b>17 174</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	189 907
Årets resultat	17 174
<b>Summa</b>	<b>207 081</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	207 081
<b>Summa</b>	<b>207 081</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 780 342	434 972
Övriga rörelseintäkter		4 068 499	4 140 846
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 848 841</b>	<b>4 575 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 761 466	-2 881 892
Övriga externa kostnader		-1 427 742	-475 622
Personalkostnader	2	-1 633 843	-1 256 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 087	-6 087
Övriga rörelsekostnader		-2 210	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 831 348</b>	<b>-4 620 368</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>17 493</b>	<b>-44 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		764	2 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 083	-1 417
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-319</b>	<b>601</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 174</b>	<b>-43 949</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 174</b>	<b>-43 949</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>17 174</b>	<b>-43 949</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 338	13 425
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 338</b>	<b>13 425</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 338</b>	<b>13 425</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		137 437	82 979
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		236 033	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 438	17 727
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>561 908</b>	<b>100 706</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 155 136	1 246 254
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 155 136</b>	<b>1 246 254</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 717 044</b>	<b>1 346 960</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 724 382</b>	<b>1 360 385</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		189 907	233 856
Årets resultat		17 174	-43 949
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>207 081</b>	<b>189 907</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>257 081</b>	<b>239 907</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		327 926	221 123
Övriga skulder		221 655	169 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		917 720	730 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 467 301</b>	<b>1 120 478</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 724 382</b>	<b>1 360 385</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	271 111	271 111
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>271 111</b>	<b>271 111</b>
Ingående avskrivningar	-257 686	-251 599
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 087	-6 087
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-263 773</b>	<b>-257 686</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 338</b>	<b>13 425</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Mario Adamson*

2023-01-10

Mario Adamson  
Styrelseledamot

Datum